



امروز شما



فرودین

تو طبعی آتشین داری و زود تحت تاثیر قرار می گیری. باید احساسات خود را کنترل کنی و به دور از هرگونه تنش و اضطراب تصمیم بگیری تا موفق شوی.

اردیبهشت

اتفاقاتی پیش می آید که تو را وسوسه می کند تا دست به کارهای غلط و اشتباه بزنی. کاملاً باید مراقب باشی و در همه حال دوراندیشی خود را حفظ کنی. باید مراقب باشی، بازیچه این و آن نشوی.

خرداد

پس از یک دوره ناراحتی و تنهایی، اکنون وارد مرحله تازه‌ای از زندگی شده‌ای و با شخصی آشنا می‌شوی که بعضی از رویاهای شیرین تو را به واقعیت نزدیک می‌کند و تو را شاد و خرم می‌کند.

آذر

رفته رفته درهای تازه‌ای به روی تو گشوده خواهد شد. کسی پیدا می‌شود که بدون هیچ چشم‌داشتی حاضر می‌شود به تو کمک کند.

دی

این روزها با واقعیت فاصله گرفتی. لازم است دوباره پاهای خود را بر روی زمین واقعی بگذاری. خیلی خوب است که آدم آرزوهایی داشته باشد اما باید مراقب باشی که این و به صورت رؤیا و خواب و خیال نباشد.

بهبمن

این روزها با واقعیت فاصله گرفتی. لازم است دوباره پاهای خود را بر روی زمین واقعی بگذاری. خیلی خوب است که آدم آرزوهایی داشته باشد اما باید مراقب باشی که این و به صورت رؤیا و خواب و خیال نباشد.

اسفند

از خودخواهی فاصله بگیر تا شانس و اقبال جرات کند به تو نزدیک شود!! سعی کن دیگران را هم در زندگی‌ات شریک کنی و راهی برای دوستی و رفاقت یابی.

تیر

گیرم که شانس در خانه تو را بزند و بپرسد که چه می‌خواهی؟ وقتی تو خود هنوز به این نرسیده‌ای که هدف تو در زندگی چیست، دیگران چه کمکی می‌توانند به تو بکنند!

مرداد

مسائلی در زندگی عاطفی اتفاق می‌افتد که نباید در مورد آن سهل انگاری کرد. باید با عقل و منطق و بدور از احساسات با این مشکل برخورد کنی تا به سرعت مشکل حل شود.

شهریور

در این اوضاع درهم برهم، تصمیم‌گیری دشوار خواهد بود. باید کمی حوصله کنی تا همه چیز مرتب شود سپس می‌توانی با چشمان باز برای زندگی و آینده‌ات تصمیم بگیری و به پیامدهای آن بیندیشی.

شوخی منوچهر آذری با سنس در روز تولدش



در این سریال بازی کرده بودند. سریالی بود که اجازه داده بودند از شبکه نسیم پخش شود. سوالم این است چطور اجازه می‌دهند سناریویی را ما کار کنیم و بعد وقتی آماده می‌شود اجازه پخش نمی‌دهند و آن را توقیف می‌کنند؟! اگر مشکلی داشته همان موقع می‌گفتند. قرار بود این سریال عید نوروز روی آنتن برود. سریال خانوادگی و انتقادی خوبی بود. بعد اعلام کردند از تلویزیون پخش شد منتهی من دسترسی به این شبکه نداشتم. حیف است سرمایه می‌گذرانند و بعد نتیجه این می‌شود که اینگونه پخش شود.

چرا آذری پیشنهاد دهنمکی را نپذیرفت؟

وی در پاسخ به اینکه آیا پیشنهادی از تلویزیون به وی شده است؟ توضیح داد: در حال حاضر کار تصویری ندارم. پیش از این آقای دهنمکی پیشنهادی دادند برای نقش یک سرهنگ بازنشسته این سرهنگ مریض بود و در تخت بیمارستان هم چندین بار احیای قلب می‌شد. اما خانواده من دوست نداشتند نقش بیمار روی تخت بیمارستان را بازی کنم و با وجود اینکه قرارداد بسته بودم همکاری‌ام را کنسل کردم و از همین جا از آقای ده نمکی عذرخواهی می‌کنم. ولی آقای جاویدنیا و آقای امجدی در سریال ایشان حضور دارند و سریال خوبی خواهد شد.

«صبح جمعه با شما» دیگر تمام شد

این هنرمند رادیو در بخشی از گفت و گویش از برنامه به یادماندنی صبح جمعه با شما یاد کرد و گفت: «صبح جمعه با شما» دیگر تمام شد. جمع کردن آن هنرمندان امکان‌پذیر نیست. خیلی از هنرمندان از دنیا رفتند و آنهایی که ماندند به کار دیگری مشغولند. اگر هم ساخته شود دیگر مثل قبل با آن هنرمندان با آن شرایط نخواهد بود و اگر هم برنامه تولید شود جدید باید باشد.

این هنرمند رادیو همچنین در پایان از حضورش در رادیو فرهنگ و اجرای برنامه طنز به تهیه‌کنندگی موسوی‌نژاد خبر داد و گفت: «هفت کوچه» برنامه‌ای با فضای شاد و با اجرای ساز و آواز است که روزهای پنجشنبه و جمعه ساعت ۹ روی آنتن این شبکه قرار می‌گیرد. در این برنامه با هنرمندانی از جمله عباس محبی و ایزد کاویانی که نوازندگی ضرب و تمپو و آواز را برعهده دارند و حسن احمدی که اجرای سنتور را برعهده دارند، همکاری می‌کنم.

منوچهر آذری با همان لحن شاد و طنز همیشگی، در سالروز تولدش می‌گوید که سنس را حتی از همسرش هم پنهان کرده است و اظهار می‌کند: بگذارید زندگی روال عادی خودش را طی کند، حال خوب مهم است، سن مهم نیست.

منوچهر آذری همزمان با سالروز تولدش (هشتم تیرماه) در گفت و گویی با ایسنا شرکت کرد و درباره فعالیت این روزهایش گفت. او به طنز می‌گوید که سنس را از همسرش پنهان کرده است و اظهار می‌کند: بگذارید زندگی روال عادی خودش را طی کند.

امیدوارم مشکلات را پشت سر بگذاریم و جلو برویم

این هنرمند طنز رادیو از آرزویش هم می‌گوید و ادامه می‌دهد: آرزو می‌کنم خانواده‌ام سلامت باشند و خودم هم زنده باشم و عزیزانم را ببینم. آرزوی بزرگم این است که همه مردم همیشه خوشحال باشند و بتوانند از مشکلات عبیده که گریبانگیر تک تک خانواده‌هاست خارج شوند. من برای اجرای برنامه به کشورهای زیادی سفر کرده‌ام. مالزی، اتریش، آلمان، انگلیس، تاجیکستان، استرالیا، سوئد و ... رفته. آدم سیاسی نیستم، نمی‌خواهم از ایران تعریف و اغراق کنم، ولی واقعاً کشور ما، کشور پر نعمتی است، البته حالا با مشکلاتی که پیش آمده مردم واقعاً اذیت می‌شوند. امیدوارم این مشکلات را هم پشت سر بگذاریم و جلو برویم. این آرزوی من است. من هر چه خوبی برای خود می‌خواهم برای مردم هم می‌خواهم.

یک پرسش از تلویزیون

منوچهر آذری از تلویزیون هم سؤالی دارد و می‌گوید: من امسال سریالی به نام «جناب عالی» را به کارگردانی عادل تبریزی بازی کردم. امیرحسین رستمی همبازی من بود و بازیگران خیلی خوبی



وزارت گردشگری برای خوراک ملل میز می‌چیند



مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آماده بودن طرح کمیته‌های ملی گردشگری و میرهای تخصصی برای ارسال به شورای عالی میراث فرهنگی خبر داد.

به گزارش ایرنا از میراث آریا، نخستین جلسه میز تخصصی گردشگری خوراک ملل یکی از چهار زیرمجموعه فدراسیون گردشگری خوراک با حضور سید مصطفی فاطمی مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی در مجموعه فرهنگی گردشگری عباس‌آباد برگزار شد.

فاطمی به نگاه ویژه وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در راستای مشارکت فعالان گردشگری در توسعه گردشگری اشاره کرد و افزود: اهداف وزارتخانه توسعه‌بخشی به موضوع گردشگری و تجربه‌گرا کردن این حوزه است. در همین راستا برنامه‌ریزی برای تشکیل ۴۹ میز تخصصی در قالب ۱۳ کمیته ملی در حال انجام است. این طرح هم‌اکنون تحت عنوان میزهای استانی نیز در حال اجرا است و در استان‌های گلستان و یزد نیز میزهای تخصصی گردشگری راه‌اندازی شده است.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی با بیان اینکه برای تشکیل میزهای تخصصی ملل نیز در حال برنامه‌ریزی هستیم، افزود: این تجربه در کشورهای مختلف انجام شده و در کشور ما هم در وزارت ورزش و جوانان تحت عنوان کمیته‌های مختلف اجرا شده که موفقیت‌آمیز بوده است.

«طرح کمیته‌های ملی گردشگری و میزهای تخصصی برای ارسال به شورای عالی میراث فرهنگی آماده است»

وی در ادامه درباره میزهای تخصصی گردشگری خوراک توضیح داد: در این حیطه تشکیل چهار میز تخصصی غذاهای ایرانی، ملل، سردنوش‌ها و گرم‌نوش‌ها همچنین نان و شیرینی برنامه‌ریزی شده است.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی به عدم انسجام لازم در حیطه گردشگری خوراک اشاره کرد و افزود: طی این سال‌ها تلاش‌ها و فعالیت‌های بی‌نظیری به‌طور شخصی و در حیطه بین‌المللی به‌صورت پراکنده و در نقاط مختلف کشور انجام شده است، اما به دلیل عدم هماهنگی خروجی که باید حاصل نشده است.

وی با اشاره به اهمیت نقش آفرینی و مشارکت فعالان بخش خصوصی و چهار شکل حوزه گردشگری، ادامه داد: اعضای میزهای تخصصی ترکیبی از دو متخصص خوراک حوزه گردشگری و یک نفر از شرکت‌های دانش‌بنیان خواهد بود.

نقش وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را در تشکیل میزهای تخصصی حمایت‌گری و تسهیل‌گری

کشف برنزی در چین



باستان‌شناسان با کاوش در چین به مجموعه ارزشمندی از آثار متعلق به عصر برنز دست پیدا کرده‌اند. به گزارش ایلنا به نقل از لایوساینس، یک مجسمه برنز به شکل یک مار با سر انسان، به همراه مجموعه‌ای بزرگ از آثار برنز، بشم و طلا در نقاط مختلف محوطه باستان‌شناسی واقع در «سیچوان» کشف شده است.

در جریان کاوش در این محوطه باستان‌شناسی، یک جعبه برنزی نیز کشف شده است که داخل آن یشم و نقاب طلا قرار داشت.

کارشناسان معتقدند مجسمه‌هایی که در این محل کشف کرده‌اند، بسیار پیچیده و خلاقانه هستند و بازتابی از جهان‌افسانه‌ای است که مردم آن دوره به آن فکر می‌کردند. باستان‌شناسان همچنین معتقدند: این آثار غنی بودن تمدن چین را نشان می‌دهند.

«سیچوان» مورد بررسی قرار گرفت و باستان‌شناسان در سال ۲۰۲۰ نیز شش گودال دیگر را کاوش کردند. کاوشگران اخیراً آثار تاریخی را در گودال‌های شماره ۷ و ۸ کشف کرده‌اند. در مجموع، باستان‌شناسان تاکنون توانسته‌اند ۱۳ هزار اثر تاریخی که گمان می‌رود به عصر برنز، یعنی بین سه‌هزار تا چهارهزار و پانصد سال پیش تعلق داشته باشد، از خاک بیرون بکشند.

حذف ادبیات از کنکور؛ آرزایم فرهنگی

سید اسلام‌زاده با بیان این که بخشی از ماجرای حذف درس‌های عمومی از کنکور، منافع اقتصادی حاصل از کلاس‌های کنکور و کتاب‌های آموزشی است، می‌گوید: حذف ادبیات از کنکور فقط تسهیل در روند کار دلالان آموزش در کنکور است و نتیجه‌ای جز آرزایم فرهنگی برای نسل‌های بعدی ندارد.

به گزارش مهر، این فعال فرهنگی و مجری رادیو و تلویزیون در پی تصمیم حذف درس‌های عمومی از کنکور ۱۴۰۲ در یادداشتی که در اختیار ایسنا قرار داده، نوشته است: «بیست و پنج سال پیش، زمانی که در یکی از مدارس تهران، ادبیات فارسی درس

عکس روز:



دریاچه ولشت مازندران

شهروند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع toloudaily@gmail.com ارسال کنید تا در روزنامه درج گردد